حضرت سہیل بن سعد بیان کرتے ہیں کہ میں اپنے گھر والوں کے ساتھ سحری کھایا کرتا تھا تو مجھے جلدی ہوتی تھی کہ میں رسول کریم ﷺ کے ساتھ فجر کی نماز میں شامل ہوں۔

(صحیح بخاری کتاب الصوم باب تاخیر السحور حدیث نمبر: 1786)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 18 ستمبر 2007ء 5 رمضان 1428 ہجری 18 جنوری 1386 شمس جلد 57-92 نمبر 213

ہموم و غموم سے نجات کا ذریعہ

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں:-
”جو شخص اپنے وجود کو خدا کے آگے رکھ دے اور اپنی زندگی اس کی راہوں میں وقف کرے اور نیکی کرنے میں سرگرم ہو سو وہ سرچشمہ قرب الہی سے اپنا اجر پائے گا اور ان لوگوں پر نہ کچھ خوف ہے نہ کچھ غم یعنی جو شخص